

Buttercroissant, ca. 70 g

Artikel-Nr.: 10000383



Das Buttercroissant ist aus Weizenmehl gebacken. Wir haben 20 % Butter hinzugefügt, um den unverwechselbaren knackigen Biss und das geschmacklich gewisse Extra zu erzielen.

Backanleitung:

Allergene:

Enthält: **weizen, milch, eier und glutenhaltige körner** Kann Spuren enthalten von: **soja und haselnuss und haselnussprodukte**

Zutaten:

Zutaten: **Weizenmehl**, Wasser, Butter (20 %) (**milch**), Zucker, Hefe, **weizenkleber**, Salz (mit Jod), **weizenfasern**, pflanzliches Fett (Palme), pasteurisieren **eier**, Dextrose. Kann Spuren enthalten von Soja, Haselnuss, Walnuß.

Nährwertangaben pro 100 g

Energie:	1384 kJ/331 kcal
Fett:	16 g
- hiervon gesättigte Fettsäuren:	11 g
Kohlenhydrate:	37 g
- hiervon Zucker:	6,1 g
Ballaststoffe:	2,1 g
Protein:	8,6 g
Salt:	0,9 g

Details



Stück pro Packung:
80



Lagerung
-18°, nach dem Auftauen
nicht einfrieren



Gewicht:
70 gramm



Nettogewicht pro
Packung:
5600 gramm



Qty. pro Palette:
56



Haltbarkeit:
365 tage